
 

UCHWAŁA Nr 415 / 8397 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie zgody na odwołanie zastępcy dyrektora w Wojewódzkim Domu 

Kultury w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022, poz. 547 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z 

dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020, poz. 194, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 6 Statutu Wojewódzkiego Domu 

Kultury w Rzeszowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLI/712/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Domu Kultury w Rzeszowie, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego w dniu 5 września 2017 r. pod poz. 2932, 

zmienionego Uchwałą nr LIII/902/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 maja 2018 r., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego w dniu 6 czerwca 2018 r. pod poz. 2672, 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odwołanie Pana Krystiana Rzemienia ze stanowiska Zastępcy 

dyrektora w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 


